
Saatu avoin palaute ideoiden kannatuslomakkella
1 Noita urheiluvälineitä voisi  ostaa/pyytää paikallisilta yrityksiltä tai lahjoituksena 

kotitalouksilta.Vuokrsys tapahtuisi vaikka tästä Takajärvellä olevasta nuoriso tilalta,sen aukiolon 
puitteissa.

2 Takajärven ympäri kävellään paljon, tosin eräässä kohtaa on vettä, sen kohdan voisi korjata - ei kallis 
projekti mutta monelle mieluisa.Muutenkin takajärvi siistimmäksi, vanhoja kerrostaloja purettavaksi 
Oklahilmankadun ja takajärventien liittymästä.

3 Takajärven hiekkaranta kunnostettava.Voi mennä niinkin että tuo muutaman kuorman hiekkaa, ehkä 
heinikkoa joutuu koneella poistaa.Hieno ranta mennyt huonompaan kuntoon, silti kesällä paljonkin 
ihmisiä siellä.

4 Nyt sitä panostusta lapsiin ja nuoriin kohdistuvaan toimeen ja tarpeisiin, muuten Kemissä ei kohta ole 
lapsiperheitä.

5 Toivon että budjetissa huomioidaan perheen pienimmät Kemiläiset. Jotain mikä kannustaa perheenä 
retkeilemään ja ulkoilemaan. Kiikelissä ja mansikkanokalla viihtyvyyden ja oleskelun mukavuuksien 
lisääminen.

6 Toivottavasti entinen kemiläinen, 40 vuotta siellä asunut voi myös osallistua 😊 Aina henkisesti 
kemiläinen ❤

7 Lapsiin ja nuoriin kannattaa panostaa. Kemissä ei ole yhtään monipuolista ulkoleikkipuistoa. Esim. 
Meripuistossa tai rannassa kannattaisi olla, kun siellä kesällä liikkuu perheitä. 

8 Teiden korjaus kunnolla, ei pelkkiä joka vuosi kolmesti uusittavia paikkoja. Noloa viedä juna-asemalta 
turisteja lumilinnalle kun pääkaduilla paikat tippuu hampaista.

9 Kemi on muuten viihtyisä paikka asua mutta tapahtumia pitäisi kesäisin olla lisää, ei riitä Satama open 
Air, Meripuisto parempaan käyttöön 

10 Hienoja ja mietittyjä ehdotuksia!
11 Pyörätiet ala-arvoisessa kunnossa ja moniin vuosiin ei ole pystynyt rullaluistelemaan 
12 24. Leikkikenttien kunnostus
13 Huomiotaisiin muutakin aluetta kuin kävelykatua ja tuota Täiköntorin ruippanaa. Ei kukkapurkkien ja 

valojen lisäys kävelykadulle lisää kiinnostusta siihen! Mansikkanokan alue on kyllä kokenut hienon 
kasvojen kohotuksen. Kiikeli voisi olla myös talvella kävelyyn sopivaksi tehty. Hiihtolatuja täällä kyllä 
riittää.

14 Kemin pohjoispuolellekin toimiva paikka nuorille. Ei auta Hepolan nuorisotalo esim. Kivikolla asuvia, 
jotka viettävät aikaa koulun pihassa. Jotkut sotkien siellä.



15 Liikenne puistoo olis kiva saada lisää keinuja kuitenki siel käy paljon lapsia niin lisää vaikka neljä keinua 
ja eikö takajärven vanhalle koulun tontille vois rakentaa myös skeitti parkki tai puisto kuitenki sieläki 
asuu paljo lapsiperheitä  

16 Kemistä puuttuu asianmukainen, katettu kesäteatteri- ja ulkokonserttitila. Sellaisen saisi kohtuudella 
rakennettua lumilinnan läheisyyteen. Tila tukisi Kemin turismia kesäaikana.  

17 Jättäkää nyt ihmeessä pois ne huonot ideat ja ottakaa tilalle ne pitkäaikaissuunnitelmat, jotka tuovat 
asukkaita tähän tulevaan "Simo #2"Järjen valo käyttää rahaa kuten Täikön puisto (tori alue) ja ne 
liikennejärjestelyt, uusi terveyskeskus joka jo valmiiksi ongelmissa, toimimattomat liikennejärjestelyt 
väärillä kaistajärjestelyillä (TB:n kohta, Lidl:n liikenteenjakaja, kaistat Tokmannin kohdalla). Kemissä 
lieneen maan ainoat liikennevalot, jotka vaihtuvat varmaan mekaanisella kellolaitteella, eikä ota 
huomioon liikenteen soljumista. Peurasaaren uusi kaavoitus ok-tonteille aivan pielessä, junarata olisi 
tullut siirtää Ouluntien varteen jo aikaa sitten! Olisi tuolhon tilalle saatu rannanmyötäinen kevyen 
liikenteen väylä Kiikelistä Ajokseen! Merikaupunki??? Matkakeskuksen kehitys, uimahallin 
Sariusprojekti, eteläpään teollisuusalue sekä Ajoksen kehitys uusilla yrityksillä.... Mikään näistä ei ole 
toteutunut ja rahaa on palanut vaikka ja kuinka. Kaupunki on myynyt omaisuuttaan siten, että 
kiinteistöihin on ensin teetetty satojen tuhansien remontit, ja sitten myyty huutokaupoilla eniten 
tarjoavalle....ei mitään logiikkaa! Miksiköhän aiemmin noin 30t asukasta olevasta kylästä on asukkaat 
karanneet? Tuhotkaa nyt vielä Länskä, niin lähtevät loputkin ja saapi kaupunginjohtaja sammuttaa 
valot! Antakaa ammattilaisten tehdä suunnitelmat ja unohtakaan ne poliittiset päätökset. Kaikki mihin 
sotketaan politiikka tai uskonto, menee väkistenkin pieleen. Pitäisi tämä olla jo kaikilla tiedossa. Vai 
onkoniin, ettei tässä kylässä ole jäljellä enää kuin ne vanhat poliittiset päättelijät, jotka eivät ole enää 
muualle päässeet? Valitettavasti tästä tuli tällainen "itkuvirsi", mutta varmasti sisälukutaitoinen osaa 
löytää tästäkin virrestä ne oikeat ajatukset -ainakin toivon niin. Hyvää kesän odotusta, anteeksi ja kiitos!

18 Liikennepuiston kahvio kannattaisi korjata sellaiseksi, että siinä on helpompi myydä ja samalla laittaa 
asiakkaille lisää pöytiä ja varjoja. 

19 Kaupungin kadut kuntoon kesät talvet.
20 Mansikkanokka kokonaisuudessaan näyttää vahvaa kiinnostusta.
21 Koirapuisto kannattaa turvallisuuden vuoksi jakaa pienten ja isojen puoliin. Listalle seuraavana vuonna.

22 Älkää syrjikö keskustan ulkopuolisia asuinalueita



23 Olisin ehdottanut rahan käyttämistä kahdeksannen 1. Luokan lisäämiseksi syksylle. Lomake oli 
valitettavasti sulkeutunut ennen helmikuun loppua.

24 Etenkin tuo talvisaikainen bulevardien kunnostaminen ja näyttävä valaisu olisi hieno asia matkailun 
kannalta! Ainakin Meripuistokatu. Nyt turistit kulkevat isoin joukoin kapeilla jalkakäytävillä mikä ei anna 
oikeaa kuvaa kaupungin katujen leveydestä ja avaruudesta, tilasta hengittää. 

25 Nuoret on myös hyvä kohde, mutta jotakin muuta kuin liikuntaa. Moporassailu kerho tms.
26 Hyviä ideoita. Toivon että rahat käytetään järkevästi ja ajatellaan meidän lasten/nuorten tulevaisuuteen. 

27 Todella mainio keksintö tämä osallistava budjetointi. 
28 Rahan voisi käyttää lapsille ja nuorille, heissähän on tämän kaupungin tulevaisuus.

Alaaste ikäisille kesäkerhoja kouluille eri puolille kaupunkia.

Hyviä kohteita ja paljon



Esimeekiksi Vaasassa on iso leikkikenttä Laivapuisto ja etelässä Espoon angry-birds-puistot. Kemiin 
saadaan perheitä turisteiksi kun lapsille on virikkeitä, isoon esim. Lumioäukon leikkipuistoon jossa on 
oikeasti isot ja monipuoliset puitteet kannattaisi satsata, sellaisiin kun satsaa jää vierailleille perheille 
paikkakunnasta hyvät muistot. Lisäksi Davis ulkokuntoiluvälineet viereen ulos niin kyllä viihtyy porukka. 
Näitä on myös Helsingissä esim Paloheinässä. 

Kävelytiet/kadut, ajotiet kuntoon, kesällä ja talvella. Rullatuolilla/rollalla kesät talvet huono 
liikkua...lumet taikka kynnykset esteinä.

Ihan hyviä ajatuksia. Parhaat ratkaisut parantaisivat myös kaupungin imagoa ja viihtyisyyttä.



Petri



Koirametsälle iso suositus ja toive! Siellä voi vieraillä myös ilman koiria, esim tulistella lasten kanssa 
aidatulla alueella.

Viihtyisyyttä ranta-alueille ja suistuminen sekä teiden korjausaste.Kemissä auto ja pyärätiet surkeassa 
kunnissa.

Pyörätie Ouluntieltä pitkin Järppiin saakka

Tarvitaan koirametsä



Koirametsä olisi loistava

Vuokrattava koirametsä olisi kyllä aivan huippu, koska on olemassa koiria, jotka eivät tule kaikkien 
kanssa toimeen ja niidenkin koirien olisi hyvä päästä vapaana juokseen. Lisäksi nykyinen koirapuisto on 
joillekin koirille liian pieni eikä kaikki koirat edes innostu koirapuistossa juokseen.

Koirametsä on turvallinen, hyödyllinen ja samalla myytävä palvelu. Koirametsässä voi turvallisesti 
ulkoilla koiran kanssa häiritsemättä muita ja koiranomistajat maksavat mielellään tälläisesta palvelusta. 
Raha palautuu kaupungin kassaan. 

Ehdottomasti lapsiin ja nuoriin satsaus tärkeää.



Koirametsä ja lapsille tekemistä

Ehdottomasti talvi-kävelyreittejä ajokseen. Talvisin kaikki kuntopolut vallattu hiihtäjille. Vuokrattavalle 
koirametsälle olisi varmasti käyttöä,koska alueella aktiivista koiraharrastusta ja paljon koiria! 

Siisteyttä ja viihtyisyyttä toivon. 

Kiitos, että voimme vaikuttaa

Koiramettä hyvä asia. Kaupungille sekä koirille ja koiranomistajille. Näitä ei tietääkseni ole Lapin alueella 
yhtäkään. Terveisin Koskela

Tuo 30000 on aika pieni summa ja sillä ei tunnetusti kovin paljon paranneta mitään suurta. Käyttäkää 
tuo summa johonkin todella järkevään. 



Koirametsälle suuri tarve. Koirilla pitäisi olla mahdollisuus toteuttaa muutakin kun hihnalenkkeilyä, 
harvalla on paikka, missä saa laillisesti koiria ulkoiluttaa metsäalueilla.Kohtuuhintaisella vuokrauksella ja 
sopivilla palveluilla varustettuna (ks. mallia esim Haukiputaan koirametsästä, löytyy mm. laavu, 
nuotiopaikka, puuliiteri, huussi, sekä useampi jätepiste joissa on erilliset roskakorit sekajätteelle ja 
biojätteelle).

Tammisen montulla koira harrastajien kenttä,ei lasten leikkikenttää samalle alueelle
Koirametsä olisi hyvin tarpeellinen,koska meillä on täällä hyvin paljon koiria!:) kaikki eivät halua vain 
koirapuistossa käydä.

Koirametsä

Ottaakaa mallia haukiputaan koirametsästä

Koirametsä olisi mahtava, kun etenkään talviaikaan ei kauheasti paikkoja missä koiria juoksuttaa. 
Kiinnipitoaikana myös super.


